

Årsredovisning
för
Klafi Hélène Stolt AB
559161-2212
Räkenskapsåret
2020

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Klafi Hélène Stolt AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 11 maj 2021. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Västerås den 11 maj 2021


Helene Stolt

MTD

Årsredovisning
för
Klafi Hélène Stolt AB

559161-2212

Räkenskapsåret

2020

Styrelsen för Klafi Hélène Stolt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2020.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västerås registrerades år 2018 och bedriver sedan dess verksamhet inom kognitiv psykoterapi samt ledarskap med administrativt förvaltat inverkan.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Med anledning av pågående pandemi och covid-19 har nettoomsättningen minskat med 27% jämfört med föreg år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2020	2019	2018
Nettoomsättning	615	1 023	177
Resultat efter finansiella poster	522	1 013	177
Soliditet (%)	85	78	81

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-32 586	796 319	813 733
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		796 319	-796 319	0
Årets resultat			410 345	410 345
Belopp vid årets utgång	50 000	763 733	410 345	1 224 078

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	763 733
årets vinst	410 345
	1 174 078
disponeras så att i ny räkning överföres	1 174 078
	1 174 078

Klafi Hélène Stolt AB
Org.nr 559161-2212

2 (6)

2022102010271

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2020-01-01 -2020-12-31	2019-01-01 -2019-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		614 766	1 023 128
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		614 766	1 023 128
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-92 638	-10 000
Summa rörelsekostnader		-92 638	-10 000
Rörelseresultat		522 128	1 013 128
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5	0
Summa finansiella poster		-5	0
Resultat efter finansiella poster		522 123	1 013 128
Resultat före skatt		522 123	1 013 128
Skatter			
Skatt på årets resultat		-111 778	-216 809
Årets resultat		410 345	796 319

2022102010272

MLT

Balansräkning

Not

2020-12-31

2019-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

2

900 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

900 000

0

Summa anläggningstillgångar

900 000

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

11 600

55 900

Övriga fordringar

109 392

185 819

Summa kortfristiga fordringar

120 992

241 719

Kassa och bank

Kassa och bank

417 088

799 424

Summa kassa och bank

417 088

799 424

Summa omsättningstillgångar

538 080

1 041 143

SUMMA TILLGÅNGAR

1 438 080

1 041 143

MTD

Balansräkning

Not

2020-12-31

2019-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

763 733

-32 586

Årets resultat

410 345

796 319

Summa fritt eget kapital

1 174 078

763 733

Summa eget kapital

1 224 078

813 733

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

1

Summa långfristiga skulder

0

1

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

130 000

0

Pågående arbete för annans räkning

0

7 200

Leverantörsskulder

1 500

0

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

0

3 400

Skatteskulder

82 502

216 809

Summa kortfristiga skulder

214 002

227 409

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 438 080

1 041 143

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2020-12-31	2019-12-31
Tillkommande fordringar	900 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	900 000	
Utgående redovisat värde	900 000	

Västerås den 11 maj 2021


Helene Stolt

Handwritten mark

2022102010275

2022102010268

Till Bolagsverket

Ang årsredovisning för KLAFI Helene Stolt AB org nr 559161-2212, räkenskapsåret 2020

Jag skriver detta brev med anledning av att jag önskar byta ut den hos Bolagsverket registrerade årsredovisningen för KLAFI Helene Stolt AB för räkenskapsåret 2020. Detta beror på att någon utdelning ej tagits ut för detta år och jag vill inte att utdelningsförslaget står med i årsredovisningen. Jag önskar därför att årsredovisningen byts ut till bifogade årsredovisning.

Med vänliga hälsningar,


Helene Stolt

KLAFI Helene Stolt AB